

BS Invest af 1992 A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg
Telefon 70 22 66 60
Telefax 75 45 46 36

BS Invest af 1992 A/S

Torvet 21
6700 Esbjerg

CVR. nr. 15 88 87 84

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

den 11/5 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12 2015	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

BS Invest af 1992 A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg

Cvr.nr. 15 88 87 84
Regnskabsår 1. januar – 31. december
Hjemsted: Esbjerg

Telefon: 70 22 66 60
Telefax: 75 45 46 36
Hjemmeside: www.kirklarsen.dk
E-mail adresse: kirklarsen@kirklarsen.dk

Bestyrelse:

Advokat Sten Kirk Larsen, formand
Advokat Bo Ascanius
Advokat Carsten Holmgaard
Advokat Niels Stie Kaalund
Advokat Gitte Møller Iversen
Advokat Peter Kirk Larsen
Advokat Hans Ladekjær Jeppesen
Advokat Morten Rosendahl
Advokat Erik Laigaard
Advokat Jens Munch
Advokat Michael Nygaard Appel

Direktion:

Advokat Peter Kirk Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet i 2015 er finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på TDKK 624 mod et overskud i 2014 på TDKK 108.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december TDKK 4.712.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabets fremtidige virksomhed vil fortsat være finansiel virksomhed. Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2015	2014
	DKK	DKK
Kapacitetsomkostninger	-34.684	-7.014
Resultat før finansielle poster	-34.684	-7.014
Finansielle indtægter	840.492	326.215
Finansielle udgifter	-108	-192.894
Resultat før skat	805.700	126.307
Selskabsskat	-182.013	-18.692
Årets resultat	623.687	107.615
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	598.800	590.400
Overførsel til næste år	24.887	-482.785
Fordelt	623.687	107.615

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Beholdning af aktier	4.571.118	4.416.329
Finansielle anlægsaktiver	4.571.118	4.416.329
Anlægsaktiver	4.571.118	4.416.329
Andre tilgodehavender	270	270
Tilgodehavende selskabsskat	0	148.430
Tilgodehavender	270	148.700
Likvide beholdninger	183.127	121.005
Omsætningsaktiver	183.397	269.705
Aktiver	4.754.515	4.686.034

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
		DKK	DKK
2	Aktiekapital	1.440.000	1.440.000
	Overført resultat	2.673.361	2.648.474
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	598.800	590.400
1	Egenkapital	<u>4.712.161</u>	<u>4.678.874</u>
	Anden gæld	6.160	7.160
	Skyldig selskabsskat	36.194	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>42.354</u>	<u>7.160</u>
	Gældsforpligtelser	<u>42.354</u>	<u>7.160</u>
	Passiver	<u>4.754.515</u>	<u>4.686.034</u>
3	Ejerforhold		

Noter

1. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 01.01.2015	1.440.000	2.648.474	590.400	4.678.874
Udloddet udbytte	0	0	-590.400	-590.400
Årets resultat	0	24.887	598.800	623.687
Egenkapital 31.12.2015	1.440.000	2.673.361	598.800	4.712.161

Aktiekapitalen består af DKK 1.440.000 a DKK 1. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

2. Egne kapitalandele

Selskabet besidder pr. 31.12.2015 nom. DKK 120.000 egne aktier, hvilket udgør 8,34% af den samlede aktiekapital.

3. Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Advokat Bo Ascanius, Vesterled 50, Esbjerg
Advokat Carsten Holmgaard, Kirkegade 128, Esbjerg
Advokat Niels Stie Kaalund, Sædding Strandvej 67A, Esbjerg
Advokat Karsten Steen Jensen, Tørreladen 6, Bramminge
Advokat Gitte Møller Iversen, Poppelvangen 20, Esbjerg
Advokat Peter Kirk Larsen, Hjerting Strandvej 191, Esbjerg
Advokat Hans Jeppesen, Lønborgvej 2, Skjern
Advokat Morten Rosendahl, Nattergalen 8, Holstebro
Advokat Erik Laigaard, Matrosvænget 186, Esbjerg
Advokat Jens Munch, Sædding Strandvej 28, Esbjerg
Advokat Michael Nygaard Appel, Ravnsbjerg Krat 11, Herning